Prefeitura Municipal

Sertão Santana
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/369/

Código da publicação: 369

Data da emissão do comprovante: 05/05/2025 22:20:17

Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 38/2019

Início do Contrato: 19/11/2019

Fim do Contrato:18/11/2020

Data do Cadastro 19/11/2019
Objeto: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 038/2019 CLÁUSULA PRIMEIRA –
OBJETO: Constitui o objeto da presente Contrato CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ELABORAÇÃO DO EDITAL, TREINAMENTO E APLICAÇÃO DE PROVA, BEM COMO
ACOMPANHAMENTO DE TODAS AS FASES DO PROCESSO ENVOLVENDO A ELEIÇÃO DO
CONSELHO TUTELAR PREVISTA PARA OUTUBRO DE 2019.CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS 38 MOLLER
Fornecedor: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – Nº. 038/2019

Índice de Reajuste: IPC-FIPE

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2019 00:00:00 CONTRATO-DE-PRESTAÇÃO-DE-SERVIÇOS-38-MOLLERBaixar

https://www.sertaosantana.rs.gov.br/contrato/detalhe/369contrato-de-prestacao-de-servicos-n-0382019-clausula-primeira-objeto-constitui-o-objeto-da-presente-contrato-contratacao-de-empresa-para-elaboracao-do-edital-treinamento-e-aplicacao-de-prova-bem-como-acompanhamento-de-todas-as-fases-do-processo-envolvendo-a-eleicao-do-conselho-tutelar/
https://www.sertaosantana.rs.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/4lqkzj3v.doc